
会宁县 2020 年旱作节水农业技术推广 

白地膜采购项目成交公告 
兰州西部投资咨询有限公司受会宁县农业农村局的委

托，对会宁县 2020年旱作节水农业技术推广白地膜采购项

目以竞争性谈判的形式进行采购，谈判小组于 2020年 3月

25日确定结果。现将结果公布如下： 

一、招标编号：BGZJ-ZC420033 

二、采购预算：45.5元 

三、公告日期：2020年 3月 16日 

四、开标时间：2020年 3月 25日 9:00 

五、定标日期：2020年 3月 25日 

六、谈判小组成员名单：李淑娟 、刘春梅、田飞 

七、成交结果内容：（具体内容详见附件） 

成交价格：肆拾叁万壹仟玖佰元整（￥43.19万元） 

成交供应商：会宁县沃土农业科技有限公司 

供应商地址：甘肃省白银市会宁县西城产业开发区会师

大道西侧 

八、采购项目联系人及电话： 

采购单位：会宁县农业农村局 

联 系 人：路亮霞    联系电话：0943-5993069 

联系地址：会宁县会师镇长征北路 18号 

代理机构：兰州西部投资咨询有限公司  

联 系 人：连延文   联系电话：13893048105 

 



                    兰州西部投资咨询有限公司 

                     2020年 3月 26日 

产品名称 商标 技术参数及规格 生产厂家 数量 
单价

（元） 

总价

（元） 

白地膜 秦陇 

可回收耐候农用白地膜详细的技术指

标和参数： 

1、类别：Ⅰ类加耐候剂树脂 

2、执行标准：执行 DB62/2443-2014《聚

乙烯吹塑农用地面覆盖薄膜》标准 

3、质量等级：产品等级为合格品 

4、颜色：白色 

5、厚度：0.01mm 

6、厚度偏差：+0.002,；0 

7、厚度极限偏差和平均厚度偏差：

+0.002；0平均厚度偏差/%：+5 

8、宽度极限偏差：宽度 1200mm；宽度

极限偏差：+5；+2 

9、每卷净质量：10kg包装 

10、每卷净质量偏差：每卷净质量偏差

+1.0 

11、外观：地膜无影响使用的气泡、杂

质、条纹、穿孔、褶皱等缺陷，每卷应

卷绕整齐，无明显的暴筋；错位宽度卷

取宽度错位为 10mm,该膜卷无断头。 

12、力学性能：拉伸负荷：纵向为 2.6N，

横向为 2.0N；断裂伸长率：纵向为 490%，

横向为 670%；直角撕裂负荷纵向为

1.1N，横向为 1.3N 

13、标志：卷地膜均附产品合格证，内

容包括：产品名称、类别、标称厚度、

宽度、参考长度、净质量、生产日期、

生产厂商名称、生产厂商地址、执行标

准、检验员印章；每卷膜的外包装应注

明产品名称、类别、厚度、长度、净质

量、生产日期、生产厂家、生产厂地址。 

会宁县沃

土农业科

技有限公

司 

35

吨 
12820 448700 

经供应商谈判后价格 肆拾叁万壹仟玖佰元整（￥431900.00元） 

 


